AQUISIÇÃO DE  PRODUTOS E SERVIÇOS DIVERSOS A 

SEREM OFERTADOS PELA SECRETARIA DA FAMÍLIA E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL  A PESSOAS EM SITUAÇÃO DE  

RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL RESIDENTES NO 

MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.. 

Valor: R$370.540,00 (Trezentos e Setenta Mil, Quinhentos e Quarenta 

Reais) 

Abertura das propostas: 09:00 horas do dia 31/07/2018 

Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema,  

Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – 

Centro. 

Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado em